stück, sowie land- und forstwirtschaftliche Flächen in Holzener Weg 76, 76 a, 58239 Schwerte 

Grundbuch von: Rosen 

Blatt: 1962 

Gemarkung: Rosen  

Flur: 15 

Flurstück: 243, 244 

zum Wertermittlungsstichtag 29.07.2025 in unbelastetem Zustand geschätzt mit rd. 

391.000,- € 
in Worten: dreihunderteinundneunzigtausend Euro 

Relative Werte  
relativer Bodenwert: 670,63 €/m² WF/NF 
relative besondere objektspezifische Grundstücksmerk-
male: 

-474,87 €/m² WF/NF 

relativer Verkehrswert:  505,29 €/m² WF/NF 
Verkehrswert/Rohertrag:  10,39 
Verkehrswert/Reinertrag: